页 1
NOVOSTRICTIVE
专有磁致伸缩技术
传感器
非接触式的
TM1
插头式法兰
4 ... 20 mA

-50 ... +80°C （固定状态）
镀锌导线 PP, 0.34 mm²
产品编码 型号定义 长度
400005600 EEM-33-32 2 米
400005609 EEM-33-62 5 米
400005650 EEM-33-97 10 米
EEM-33-33/63/99
4针M12x1凹弯接头，A型，带塑包电缆，带屏
蔽，IP67，线端裸露
插头外壳 PA
电缆护套 PUR, Ø = 约 6 mm,
-25 ... +80°C （非固定状态）
-50 ... +80°C （固定状态）
镀锌导线 PP, 0.34 mm²
产品编码 型号定义 长度
400005601 EEM-33-33 2 米
400005610 EEM-33-63 5 米
400005696 EEM-33-99 10 米
页 9
诺我传感器贸易（上海）有限
公司
中国上海市闵行区浦江高科